
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO (CAT. D, C.C.N.L. 21/05/2018), DA ASSEGNARE AL SETTORE 
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO – PRESA ATTO DELLE RISULTANZE FINALI E 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREMESSO quanto segue: 

 

Omissis 

 

- con determinazione dirigenziale n. 435 del 30/03/2023 è stata disposta, in esito ad 
apposita istruttoria delle domande di partecipazione pervenute entro i termini di 
scadenza, l’ammissione del/la concorrente contrassegnato/a dal CODICE 
IDENTIFICATIVO 16201, e l’esclusione del/la concorrente contrassegnato/a dal CODICE 
IDENTIFICATIVO 19312, per le motivazioni ivi indicate; 

 
DATO ATTO che la predetta Commissione ha ultimato i suoi lavori e rassegnato gli esiti finali 
della suddetta procedura, formulando la graduatoria provvisoria di merito; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura, così come emerge dalle risultanze d’ufficio;  
 
DATO ATTO che, a conclusione della stessa procedura, occorre formare la graduatoria finale di 
merito, sulla base di tale risultanze; 
 
 

Omissis 

 

D E T E R M I N A 

 

- di prendere atto delle risultanze relative agli esiti finali della procedura di mobilità 
volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo (cat. D, 
C.C.N.L. 21/12/2018), a tempo pieno e indeterminato presso il Settore Programmazione 
e bilancio, rassegnate dalla Commissione Esaminatrice competente e depositate agli atti;  

 
- di approvare la graduatoria finale di merito, disposta d’ufficio sulla base delle suddette 

risultanze, come segue:  
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

NOMINATIVO CANDIDATO/A PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1° LINGUA Martina 27/30 

 

Omissis 

 
- di rinviare a successivi atti la costituzione del rapporto di lavoro con la vincitrice, previo 

rilascio formale dell’assenso alla mobilità da parte dell’Ente di sua appartenenza, nonché 
intervenuto accordo per la data di decorrenza del trasferimento tra lo stesso Ente e la 
Provincia di Cuneo. 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE 
Dott. Giorgio MUSSO 


